Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

\_/5 Reptblica de Colombia

ESTADO No. 10

RAD.

2017-00223

2022-0007

2021-00073

2022-0014

2018-00136

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

JURISDICCION
VOLUNTARIA -
MATRIMONIO

PENAL- CONTROL
GARANTIAS

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE
BANCO AGRARIO

ALBEIRO URIBE
RODRIGUEZ Y LUCENITH
LOZANO LEMUS

BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL EL CARMEN- NORTE DE

SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 22/02/2022

DEMANDADO

ALEXIS AGUDELO MARTINEZ

JHOANA TARAZONA
ASCANIO

KELLY ANDREA PACHECO
FUENTES

LUZ MERY ARENGAS
VILLALBA

ACTUACION

AUTO ORDENA DESGLOSE DE TITULO

VALOR

AUTO FIJA FECHA PARA TESTIMONIOS
MARTES 6 DE ABRIL DE 2022, 9AM

AUTO FIJA FECHA PARA FORMULACION
DE INMPUTACION 14 DE MARZO 10 AM

AUTO RECHAZA DEMANDA POR

INDEBIDA SUBSANACION

TOTAL DE LA OBLIGACION

FECHA AUTO

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

AUTO DECLARA TERMINACION POR PAGO 21/02/2022

CUAD.

Pagina 1



DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES
POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, HOY 22/02/2022, A LAS 7:30 A.M.

Nzl Dindn
NATALI ELIANA DURAN LOPEZ
SECRETARIA

Pagina 2



