

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL EL CARMEN- NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 10

FECHA PUBLICACIÓN: 22/02/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00223	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ALEXIS AGUDELO MARTINEZ	AUTO ORDENA DESGLOSE DE TITULO VALOR	21/02/2022	1
2022-0007	JURISDICCION VOLUNTARIA - MATRIMONIO	ALBEIRO URIBE RODRIGUEZ Y LUCENITH LOZANO LEMUS		AUTO FIJA FECHA PARA TESTIMONIOS MARTES 6 DE ABRIL DE 2022, 9AM	21/02/2022	1
2021-00073	PENAL- CONTROL GARANTIAS		JHOANA TARAZONA ASCANIO	AUTO FIJA FECHA PARA FORMULACION DE INMPUTACION 14 DE MARZO 10 AM	21/02/2022	1
2022-0014	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	KELLY ANDREA PACHECO FUENTES	AUTO RECHAZA DEMANDA POR INDEBIDA SUBSANACION	21/02/2022	1
2018-00136	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LUZ MERY ARENGAS VILLALBA	AUTO DECLARA TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	21/02/2022	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 22/02/2022, A LAS 7:30 A.M.

**NATALI ELIANA DURAN LOPEZ** 

Natali Durán

**SECRETARIA**